
长航凤凰股份有限公司 

证券代码：000520        证券简称：长航凤凰      公告编号：2021-015 

长航凤凰股份有限公司 

关于公司详式权益变动报告书的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2021 年 2 月 5 日，本公司披露了《长航凤凰股份有限公司详式权益变动报

告书》。2021 年 2 月 26 日，本公司收到长治市南烨实业集团有限公司（以下简

称“南烨集团”）发来的《关于长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书内容

更正的函》，南烨集团经复查发现，有部分内容需要更正。现根据信息披露义务

人的函件，对《长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书》更正如下： 

一、更正内容 

1、报告书“第二节“信息披露义务人及一致行动人介绍””中（六）南烨

集团的董事、监事、高级管理人员 

更正前：上述人员近五年内未受到任何与证券市场有关的重大行政处罚、刑

事处罚，亦未涉及任何与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁案件” 

更正后：根据上述人员的确认，截至本报告书签署日，南烨集团董事陈海彬

存在被常德市武陵区人民法院列为被执行人，涉及执行标的金额为

18,720,200.00 元，除此之外，上述其他人员近五年内未受到任何与证券市场有

关的重大行政处罚、刑事处罚，亦未涉及任何与经济纠纷有关的重大民事诉讼或

仲裁案件。 

2、第五节“资金来源” 

更正前：信息披露义务人本次权益变动的资金来源于南烨集团生产经营产生

的利润。 



长航凤凰股份有限公司 

更正后：信息披露义务人本次权益变动的资金来源于南烨集团生产经营所

得。 

3、第九节“前六个月买卖上市交易股份的情况” 

更正前：本次权益变动前，2020 年 8 月，南烨集团通过大宗交易方式受让

华资创投持有的 8,820,000 股长航凤凰股份，占股本总额的 0.87%。 

更正后：本次权益变动前，2020 年 8 月，南烨集团通过大宗交易方式受让

华资创投持有的 8,820,000 股长航凤凰股份，转让价格为 4.00 元/股，占股本总

额的 0.87%。 

本次权益变动事实发生之日前 6个月内，南烨集团董事、监事、高级管理人

员及其直系亲属买卖长航凤凰股票的情况如下： 

姓名 身份/关系 交易日期 交易类别 成交数量（股） 

王韶华 南烨集团之监事 2020 年 9 月 10 日 买入 13,900 

郭素琴 

南烨集团董事长 

王志忠之配偶 

2020 年 8 月 3 日 买入 3,000 

2020 年 10 月 14 日 卖出 6,000 

除上表所列人员外，南烨集团其他董事、监事、高级管理人员及其直系亲属，

以及黄河投资的主要负责人及其直系亲属不存在买卖长航凤凰股票的情况。 

4、增加了财务顾问声明 

更正前：无 

更正后：本人及本人所代表的机构已履行勤勉尽责义务，对信息披露义务人

的权益变动报告书的内容已进行核查和验证，未发现虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对此承担相应的责任。 

除上述更正内容外，其他内容不变。修订后的《长航凤凰股份有限公司详式

权益变动报告书》，将与本公告同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

和深圳证券交易所网站（www.szse.cn）上。 

二、备查文件 



长航凤凰股份有限公司 

1、《关于长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书内容更正的函》 

2、更正后的《长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书》 

 

 

特此公告 

 

 

 

长航凤凰股份有限公司董事会 

2021 年 2 月 27 日      


	2021年2月5日，本公司披露了《长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书》。2021年2月26日，本公司收到长治市南烨实业集团有限公司（以下简称“南烨集团”）发来的《关于长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书内容更正的函》，南烨集团经复查发现，有部分内容需要更正。现根据信息披露义务人的函件，对《长航凤凰股份有限公司详式权益变动报告书》更正如下：
	1、报告书“第二节“信息披露义务人及一致行动人介绍””中（六）南烨集团的董事、监事、高级管理人员


